

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
NOVA VENÉCIA-ES

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2025
Processo Administrativo Nº 32297/2025
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: EDSON CARVALHO DE SOUZA
Data de Publicação: 14/03/2025 13:01:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 07/04/2025 12:28:45
SISTEMA DE GESTÃO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Implantação, Treinamento Inicial e Customização do Sistema de Gestão de Compras, Contratos e Licitações			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.524,57	Valor Total: 7.524,57	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Implantação, Treinamento Inicial e Customização do Sistema de Gestão de Almoxarifado			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.922,40	Valor Total: 5.922,40	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Implantação, Treinamento Inicial e Customização do Sistema de Gestão de Patrimônio			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.922,40	Valor Total: 5.922,40	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Implantação, Treinamento Inicial e Customização do Sistema de Gestão de Recursos Humanos e Folha de Pagamento			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 7.271,60	Valor Total: 7.271,60	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Implantação, Treinamento Inicial e Customização do Sistema de Gestão de Controle Interno			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.922,40	Valor Total: 5.922,40	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Implantação, Treinamento Inicial e customização do Sistema de Gestão do Portal do Servidor			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.922,40	Valor Total: 5.922,40	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Implantação, Treinamento Inicial e customização do Sistema Integrado de Portal da Transparência			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 5.922,40	Valor Total: 5.922,40	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Manutenção Mensal e Suporte Técnico do Sistema de Gestão de Compras, Contratos e Licitações			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.568,00	Valor Total: 18.816,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Manutenção Mensal e Suporte Técnico do Sistema de Gestão de Almoxarifado			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.225,00	Valor Total: 14.700,00	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Manutenção mensal e suporte técnico do sistema de gestão de patrimônio			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.225,00	Valor Total: 14.700,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Manutenção Mensal e Suporte Técnico do Sistema de Gestão de Recursos Humanos e Folha de Pagamento			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 2.205,00	Valor Total: 26.460,00	
Item: 12	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Manutenção Mensal e Suporte Técnico do Sistema de Gestão de Controle Interno			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.257,60	Valor Total: 15.091,20	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Manutenção Mensal e Suporte Técnico do Sistema de Gestão do Portal do Servidor			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.323,00	Valor Total: 15.876,00	

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA
NOVA VENÉCIA-ES

Item: 14	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Manutenção Mensal e Suporte Técnico do Sistema Integrado de Portal da Transparência			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.290,30	Valor Total: 15.483,60	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: Serviço	Modelo:
Descrição: Data Center – Ambiente Tecnológico			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 5.586,00	Valor Total: 67.032,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E&L PRODUCOES DE SOFTWARE LTDA	225	39.781.752/0001-72	237.313,20	232.566,97		Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: VICTOR CREMASCO MENDONÇA